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Serenity at The Hill
PUNCAK TIDAR MALANG

PRICE LIST :

No

Tipe

Ukuran (m)

lebar

panjang

Luas (m2)

TANAH

Luas (m2)

BANGUNAN

HARGA JUAL (Rp)

Inhouse 27 x

KPRDP 15%

Total DP+UT)

(Rp)

AngsuranDP KPR

(Rp)

PLAFON KPR

ANGSURAN KPR ASUMSI BUNGA 6% (Rp)

(Rp/Bln)

S5THN

10THN

15THN

20 THN

BLUE AQUA

261.000.000

1.489.000.000

16.530.953

12.565.028

17.400.000 28.786.541 10.667.658
394.500.000 26.300.000 | 2.245.500.000 43.411.806 | 24.929.654 | 18.948.805 | 16.087.459
457.500.000 30.500.000 | 2.602.500.000 50.313.616 | 28.893.086 | 21.961.374 | 18.645.118
637.500.000 42.500.000 | 3.622.500.000 70.033.074 | 40.217.177 | 30.568.714 | 25.952.715
538.500.000 35.900.000 | 3.061.500.000 59.187.372 | 33.988.927 | 25.834.677 | 21.933.537
546.000.000 36.400.000 | 3.104.000.000 60.009.016 | 34.460.764 | 26.193.316 | 22.238.020
662.500.000 |  45.500.000 | 3.877.500.000 [  74.962.938 | 43.048.200 | 32.720.549 | 27.770.614

KETERANGAN :
- Tanda Jadi sebesar Rp. 10.000.000,-.Harga dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan dahulu

- Cara Pembayaran :

a. Tunai (cash) dalam 1 bulan

b. Dari Harga Jual dapat diangsur (in-house) selama 27 kali ( bulan ) tanpa bunga,
c. Paket KPR bank kerjasama, DP 15% diangsur 15 kali (bulan)

- Harga sudah termasuk : PPN, IMB, BPHTB, AJB BBN, Penyambungan Listrik
- Harga belum termasuk : Pajak/biaya lain yang timbul oleh peraturan pemerintah dikemudian hari

serta biaya-biaya KPR apabila membayar melalui KPR.
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Untuk keterangan lebih lanjut hubungi Marketing Executive kami di :
MARKETING GALLERY

Boulevard CitraLand Puncak Tidar No.1
Kalisongo, Kecamatan Dau - Malang 65151



